

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2015

### Ejendomsselskabet af 1. juli 2012

Postvej 1  
4652 Hårlev

CVR nr. 34610525

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2016

#### Dirigent

Jan Ole Hansen

# Indholdsfortegnelse

---

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar-31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Ejendomsselskabet af 1. juli 2012  
Postvej 1  
4652 Hårlev

Email: joh@ejendoms-aps.dk

CVR-nr.: 34610525  
Stiftelsesdato: 1. juli 2012  
Hjemsted: Stevns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jan Ole Hansen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2016, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at udleje og administrere selskabets ejendomsportefølje.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb haft et underskud før renter på kr. 281.286. Heraf vedrører kr. 94.947 regulering af ejendomsporteføljens værdiansættelse.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet og koncernen har igangværende drøftelser med forskellige långivere og investorer omkring tilførelse af ny kapital eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Der er på tidspunktet for regnskabets underskrift endnu ikke sket en afklaring heraf. Det er ledelsens forventning at der opnås en aftale. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar-31. december

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste/-tab		721.626	-3.907.875
Personaleomkostninger		-1.002.912	0
Andre driftsomkostninger		0	-5.884
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-281.286</b>	<b>-3.913.759</b>
Andre finansielle indtægter		0	273
Øvrige finansielle omkostninger		-1.899.578	-1.277.225
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.180.864</b>	<b>-5.190.711</b>
Skat af årets resultat		0	1.532.759
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-2.180.864</b>	<b>-3.657.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.180.864	-3.657.952
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-2.180.864</b>	<b>-3.657.952</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2.		
Grunde og bygninger		54.436.111	55.504.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.436.111</b>	<b>55.504.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>54.436.111</b>	<b>55.504.950</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.850	96.126
Andre tilgodehavender		75.000	0
Periodeafgrænsningsposter		3.122	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>190.972</b>	<b>96.126</b>
Likvide beholdninger		5.742	1.698
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>5.742</b>	<b>1.698</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>196.714</b>	<b>97.824</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.632.825</b>	<b>55.602.774</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>	3.		
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.165.413	15.451
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.085.413</b>	<b>95.451</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4.		
Gæld til realkreditinstitutter		46.175.007	46.003.918
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.175.007</b>	<b>46.003.918</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter		1.642.185	1.708.788
Kreditinstitutter i øvrigt		1.631.940	2.157.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.551.930	4.226.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.640	26.750
Selskabsskat		0	146.222
Anden gæld		2.473.536	1.237.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.543.231</b>	<b>9.503.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.718.238</b>	<b>55.507.323</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.632.825</b>	<b>55.602.774</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		
Eventualposter	6.		

## Noter

### 1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende

#### fortsat drift

Koncernen og selskabet har igangværende drøftelser med forskellige långivere og investorer omkring tilførelse af ny kapital eller udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i takt med finansieringsbehovet. Der er på tidspunktet for underskrivelse af årsregnskabet endnu ikke en afklaring heraf. Det er ledelsens forventning, at der opnås en aftale. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

#### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. det er ledelsens opfattelse, af afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. idet afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

En evt. ændring af afkastkravet på +/- 0,5%point kan medføre en ændring af værdien af ejendomsporteføljen på +/- kr. 3,5 - 5 mio.

	2015	2014	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>			
<b>Anskaffelsessum:</b>			
Anskaffelsessum, primo	55.154.546	29.044.459	
Tilgang	-613.372	26.110.087	
Afgang	-360.520	0	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>54.180.654</b>	<b>55.154.546</b>	
<b>Opskrivninger:</b>			
Opskrivning, primo	350.404	16.160.292	
Årets opskrivninger	-94.947	-15.809.888	
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>255.457</b>	<b>350.404</b>	
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>54.436.111</b>	<b>55.504.950</b>	
	<b>Selskabs-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	
<b>3. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	80.000	15.451	95.451
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-2.180.864	-2.180.864
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-2.165.413</b>	<b>-2.085.413</b>
		<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		42.100.000	37.210.000

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 47.817.192, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 54.436.111.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 3.300.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditorer er der tinglyst udlæg i ovennævnte grunde og bygninger for i alt kr. 1.043.549.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 6. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.